АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2011

№ 169
	Об организации и проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьёй 13 Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, решениями Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 23.05.2006 № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Город Амурск» (в редакции от 16.04.2009 № 18), от 29.07.2010 № 164 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Амурск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета городского поселения «Город Амурск» (далее – местный бюджет) на 2012 год 22 октября 2011 года в 10-00 часов.

2. Утвердить план мероприятий по организации и проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).
3. Назначить ответственными за организацию и проведение публичных слушаний начальника финансового отдела Панишеву С.С. и начальника организационно-методического отдела Захарову Е.Н..

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

5. Определить местом проведения публичных слушаний для обсуждения проекта местного бюджета на 2012 год зал заседаний администрации городского поселения «Город Амурск» (г.Амурск, проспект Комсомольский 2А).
6. Принимать предложения и рекомендации по вопросу обсуждения по адресу: 682640 г.Амурск, проспект Комсомольский 2А, кабинет 8, финансовый отдел, телефон 2 25 39 и по электронной почте: gorod@mail.amursk.ru.

7. Организационно-методическому отделу (Захарова Е.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Кима С.И.

9. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения                                                                      Б.П. Редькин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от _27.09.2011_ № 169
ПЛАН
мероприятий по организации и проведению публичных слушаний

 по проекту местного бюджета на 2012 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Подготовка и представление в организационно-методический отдел информации о проекте местного бюджета на 2012 год
	29.09.2011
	Финансовый

отдел

	2.
	Опубликование в газете «Наш город Амурск» извещения о проведении публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год
	04.10.2011
	Организационно-методический

отдел

	3.
	Размещение на сайте администрации извещения о  проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год
	04.10.2011
	Организационно-методический

отдел

	4.
	Сбор и анализ письменных замечаний и предложений, потупивших от граждан и общественных организаций
	с 04.10.2011 по 19.10.2011
	Финансовый

отдел

	5.
	Проведение публичных слушаний по проекту местного бюджета на 2012 год
	22.10.2011 в 10-00 часов
	Финансовый

отдел
Организационно-методический

отдел

Начальник финансового отдела                                                   С.С. Панишева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от _27.09.2011_ № 169
_____
СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний

	1. Редькин Борис Петрович
	- глава городского поселения «Город Амурск», председатель;

	2. Захарова Елена Николаевна
	- начальник организационно-методического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»;

	3. Колмыков Сергей Иванович
	- председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»;

	4. Панишева Светлана Сергеевна
	- начальник финансового отдела администрации городского поселения «Город Амурск»;

	5. Федосеева Ольга Дмитриевна
	- начальник отдела экономики администрации городского поселения «Город Амурск».

Начальник финансового отдела                                             С.С. Панишева